
 
 
 

UCHWAŁA Nr XII/107/2011 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2011 roku 
 
w sprawie nieodpłatnego przekazania w drodze darowizny części nieruchomości 
gruntowej położonej w obrębie Dąbrowa gmina Zabór, stanowiącej własność 
Powiatu Zielonogórskiego 
 
 

Na podstawie art. 12, pkt. 8, lit „a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.), art. 13 ust. 2 i 2a  w związku z art. 11 
ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 
poz. 651 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w drodze darowizny na rzecz 
Gminy Zabór części nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Dąbrowa gmina Zabór 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działkami nr 66/6 o pow. 0,2397 ha i 66/7              
o pow. 0,0717 ha, stanowiącej własność Powiatu Zielonogórskiego, dla której Sąd 
Rejonowy w Zielonej Górze Wydział VI Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą              
Nr ZG1E/00076657/9.   

 
 § 2. Działka oznaczona Nr 66/6 przeznaczona zostanie na budowę placu zabaw, 
natomiast działka Nr 66/7 na zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

            Edwin Łazicki 

 

 


